
UCHWAŁA NR XIII/148/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie petycji z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie zróżnicowania terminów wakacji szkolnych 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie zróżnicowania terminów wakacji szkolnych w celu lepszego 
dostosowania kalendarza roku szkolnego do potrzeb lokalnych społeczności oraz możliwości turystycznych 
regionu uznaje się za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyzdrojach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADDA0C8-6B7F-45AA-A11E-26E983EA4A0B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20.02.2025 r. do Rady Miejskiej w Międzyzdrojach wpłynęła petycja dotycząca wprowadzenia 
zróżnicowanych terminów wakacji szkolnych w Polsce. Wnioskodawca argumentuje, że jednolity termin 
wakacji dla całego kraju powoduje nadmierne obciążenie infrastruktury turystycznej, podwyższenie 
kosztów wypoczynku, dostępności ofert rekreacyjnych dla uczniów i ich rodzin. 

Zróżnicowanie terminów przyniosłoby korzyści zarówno uczniom jak i przedsiębiorcom branży 
turystycznej umożliwiając lepsze rozłożenie ruchu turystycznego oraz bardziej elastyczne planowanie 
urlopów rodzinnych. 

Uznanie petycji za zasadną nie przesądza o wprowadzeniu zmian, ale stanowi wyraz aprobaty Rady 
Miejskiej w Międzyzdrojach wobec kierunku proponowanych zmian i może stanowić podstawę wystąpienia 
do właściwych organów o rozważanie tej propozycji w szerszym kontekście ogólnopolskim. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADDA0C8-6B7F-45AA-A11E-26E983EA4A0B. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADDA0C8-6B7F-45AA-A11E-26E983EA4A0B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/148/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T13:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




